



Hajnówka, dnia 14.06.2022 r.

ZP.271.9.2022

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja dwóch kotłowni i budowa jednej kotłowni II”

W związku z pytaniami wniesionymi w postępowaniu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

§19 ust. 1 lit. d) wnosimy o obniżenie zastrzeżonej kary do 10% z uwagi na limit kar wskazany przez Zamawiającego w ust. 4 tj. 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca zgodnie z postanowieniami niniejszej Umowy do wysokości 10% wynagrodzenia całkowitego brutto określonego w § 18 ust. 1 Umowy.

Pytanie nr 2:

§21 ust. 3 lit. f) określenie „wielokrotnego” jest nieprecyzyjne. Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego ile to jest wielokrotnie ewentualnie wnosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie jego minimalnego zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż pod pojęciem „wielokrotnie” rozumie więcej niż jedno zdarzenie (drugie i każde następujące po nim zdarzenie).

Pytanie nr 3:

§21 ust. 9 czy intencją Zamawiającego jest by Wykonawca przekazał mu cały swój sprzęt znajdujący się na placu budowy, który służył mu do wykonania robót budowlanych? Jeśli nie, to wnosimy o zmianę redakcji zapisu i usunięcie słowa „sprzęt”.

Odpowiedź:

Zapis odnosi się do znajdujących się na terenie budowy materiałów, urządzeń i sprzętów, które Wykonawca zobowiązany był zgodnie z SWZ dostarczyć i zamontować w ramach zadania, a które spełniają wymogi określone w SWZ i kwalifikują się do odbioru. Zapis nie zmian redakcyjnych.

Pytanie 4:

1. Z uwagi na czas oczekiwania na oferty od dostawców i podwykonawców oraz czas potrzebny na analizę zagospodarowania terenu prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 24.06.2022 r.
1. Prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności zawodowej (pkt 11 ust. 4 ppkt. b)) na następujące:

b) **Zdolność zawodowa** – Wykonawca dysponuje odpowiednim personelem

W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować na etapie realizacji umowy, osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą pełniły następujące funkcje:

i. (jedną) osobą - kierownikiem budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

Minimalne wymagania:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

- co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika robót/budowy, w tym posiada doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w w/w specjalności na budowie co najmniej jednej kotłowni o mocy min. 3,00 MW

ii. (jedną) osobą – kierownikiem robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych

Minimalne wymagania:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych, wentylacyjnych bez ograniczeń wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;

- co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika robót/inspektora nadzoru

iii. (jedną) osobą - kierownikiem robót w specjalności elektrycznej i elektroenergetycznej

Minimalne wymagania:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

- co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika robót/inspektora nadzoru

iv. (jedną) osobą – Technologiem

Minimalne wymagania:

- doświadczenie w pełnieniu funkcji technologa przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na budowie kotłowni o mocy min. 3,00 MW

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zastępca Burmistrza
Ireneusz Kiendyś